
 
 

 

Image Systems får rysk order värd 6,1 miljoner 

 
 
Linköping den 2 juli 2012 
 

RemaSawco, ett affärsområde inom Image Systems, har tecknat ett kontrakt med 
sågverket SevLesPil i Ryssland gällande leverans av kvalitetssystemet  
RS Boardscanner Q för kvalitetssortering av brädor.  

Ordervärdet uppgår till 6,1 miljoner kronor, varav ca en tredjedel faktureras via svenska  
C Gunnarssons Verkstads AB som står för installationen av automationssystemet från 
RemaSawco. Leverans av systemen påbörjas i december 2012. 

Skanningssystemet RS Boardscanner Q är ett helautomatiserat och operatörslöst tvär-
avsyningssystem av brädor som lanserades under våren och är det första i sitt slag på 
marknaden. Systemet ger nya möjligheter inom kvalitetssortering för sågverksenheter då 
det skannar virkets alla sidor i en kamerastation helt utan mekanisk vändning. Det innebär 
i sin tur både betydande tidsbesparingar i flödet och minskade risker i form av 
driftstörningar. 
 
”Vi är mycket stolta över att vårt nya kvalitetssystem RS Boardscanner Q har blivit så väl 
mottaget på marknaden, säger Per Lindell, affärsområdeschef för RemaSawco. ”Våra 
omfattande expertkunskaper inom sågverksindustrin gör att vi kan tillgodose de krav och 
utmaningar som sågverkindustrin står inför i form av optimering och sortering”, säger 
Lindell. 
 
Ordern bokfördes under andra kvartalet i år.  

Frågor besvaras av: 
Hans Isoz, VD, telefon 070-623 40 48, e-post hans.isoz@imagesystems.se  

 
 
Om Image Systems 
Image Systems är en global leverantör av produkter och tjänster inom bildbehandling. Koncernens verksamhet är 
uppdelad i tre affärsområden; Digital Vision som specialiserat sig på bildbehandling och scanning av film och 

video för medieindustrin, RemaSawco som automatiserar och effektiviserar sågverk genom on-line kontroll och 

on-line kvalitetssortering av timmer samt Motion Analysis som utvecklar och säljer lösningar för rörelseanalys 
från höghastighetskameror samt scannrar till försvarsindustrin.  
 

Image Systems svenska verksamhet utgår från kontor i Linköping, Stockholm, Nyköping, Västerås, Sundsvall och 
Härnösand. Den globala närvaron upprätthålls via egna sälj- och servicekontor i USA, Storbritannien och Finland 

samt via ett stort nätverk av distributörer runt om i världen. Bolaget grundades 1988 och är noterat på NASDAQ 

OMX Small Cap där aktien handlas under tickern IS. 


